叶县劳动就业局关于各定点培训机构

2019年第三季度贫困家庭劳动力参加集中培训期间生活费拟补贴人员名单的公示
依据河南省人力资源和社会保障厅 河南省财政厅就业补助资金支持转移就业脱贫工作有关问题的通知（豫人社[2017]71号）文件有关规定。现将叶县各定点培训机构2019年第三季度贫困家庭劳动力参加集中培训期间生活费拟补贴人员名单予以公示。

   贫困劳动力参加集中培训期间生活费补贴标准为每人每天30元。

公示期限为2019年10月23日至2019年10月29日。公示期内，若有异议，请向叶县劳动就业局反映，监督电话：0375-8058939。

附件： 叶县贫困家庭劳动力2019年第三季度参加集中培训期间生活费拟补贴人员名单

叶县劳动就业局

2019年10月22日